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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-navara-pickup-d22-98-drazek-kierowniczy-srodkowy-48560-3s525-p-4002.html

NISSAN NAVARA PICKUP D22
98- DRAZEK KIEROWNICZY
SRODKOWY 48560-35525

Cena 159,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer OE 48560-3S525
Numer oferty 004002
Producent Zamiennik
Producent ZAMIENNIK

Opis produktu
przedmiot:

Drazek kierowniczy srodkowy

*zastosowanie:

Navara Pickup D22 prod. od 1998 do 2005

uwagi:

brak

producent:

ZAMIENNIK

numery OE:

48560-35525
4856035525
48560-25625
4856025625
D8560-VK90B
D8560VK90B
D8560-VK90A
D8560VK90A
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*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to regutg i w danym
aucie moga wystepowacd rozne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru czesci podaj nr vin pojazdu
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